
 

 

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZGORZELCU 
 

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ZGORZELCU 
 

 

 

ul. Warszawska 11, 59-900 Zgorzelec, e-mail: psse.zgorzelec@sanepid.gov.pl 

Centrala 075 649-45-20, Dyrektor 075 649-45-26, Fax 075 649-45-29 

Całodobowy tel. alarmowy: 691-770-919     REGON: 000310841        NIP: 615-179-19-13 

 

ADM.272.1.2024  Zgorzelec dnia, 18.11.2024r 

 

 

 

 Do Wykonawców 

 
 

 

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji,                

pn.: „Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego                                                 

PSSE w Zgorzelcu (8 części)”. 

 

Zamawiający – Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zgorzelcu– mając na uwadze treść 

art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) 

informuje, co następuje: 

 

I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści: 

Dotyczy - Chłodziarka, (Załącznik 2.4). 

Pytanie 1: 

„Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (Szer. x Głęb. x Wys.) mm: 597 / 654 / 1884 (mm) ?” 

Odpowiedź: 

Tak, podane wymiary 597 / 654 / 1884 mm spełniają wymagania Zamawiającego. 

Wymiary mieszczą się w zakresie tolerancji +/-100mm wymiarów chłodziarki: 650x750x1900mm 

(Szerokość/Głębokość/Wysokość). 

 

Dotyczy - Cieplarka do hodowli kultur mikrobiologicznych, (Załącznik 2.3). 

Pytanie 1: 

„Czy Zamawiający dopuści głębokość zewnętrzną wynoszącą 60,5 cm, przy zachowaniu wymaganej 

minimalnej pojemności ?” 

Odpowiedź: 

Nie, głębokość 60,5cm nie spełnia wymagań Zamawiającego. 

Wymiar nie mieści się w zakresie tolerancji +/-100mm dotyczącym głębokości cieplarki tj. 85cm. 
 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator temperatury w zakresie 0-70 st. C, umożliwiający 

powiadomienie o awarii na sms ?” 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator temperatury w zakresie 0-70 st. C, pod warunkiem 

posiadania przez niego funkcji powiadamiania w formie wiadomości SMS w razie przekroczenia progu 

alarmowego lub w razie przerwy w zasilaniu. 

 



 

 

 

II. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o następującej treści: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji o 3 tygodnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia dla żadnej z części 

zamówienia. 

 

III. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o następującej treści: 

 

Dotyczy – Dygestorium, (Załącznik 2.8). 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji o 3 tygodnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający udostępni informacje, z czego ma być zrobiony blat roboczy? 

Odpowiedź: 

Blat wykonany z materiałów odpornych chemicznie (nie odbarwiający się pod wpływem działania: 

kwasu azotowego 65%, kwasu siarkowego 96%, wodorotlenku sodu, wodorotlenku potasu). 

 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane 

Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 

uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Dominika Kellner 

Starszy Referent Sekcji Administracyjno-Technicznej 

tel. 887 438 559 

dominika.kellner@sanepid.gov.pl 


